АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 мая 2015г.                        № 109
О внесении изменения в приложение № 2 постановления от 19.07.2007года № 22 "О комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  Калитинское сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменение в персональный состав комиссии приложения № 2 постановления от 19.07.2007 года № 22  " О комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  Калитинское сельское поселение"
      2.Утвердить приложение № 2 в следующей редакции:

                                                                                                  Приложение№2
Состав

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

муниципального образования Калитинское сельское поселение

	Председатель комиссии:
	Заместитель главы администрации МО Калитинское сельское поселение
	Крисюк М.М.

	Члены комиссии:
	Директор ФГБУ "Северо-Западная  МИС"
	Конюхов В.В

	Директор ЗАО "Кикерино"
	Клименко И.И.

	Мастер участка ЖКХ д.Курковицы
	Мяги Е.А.

	Мастер участка ЖКХ п.Калитино
	Файзуллина А.А.

	Директор ДК "Калитино"
	Серебрякова О.В.

	Директор МОУ "Калитинская  СОШ"
	Пеххо Е.Б.

	Заведующая МДОУ №26
	Осипова Л.Д

	Заведующая МДОУ №5
	Апполонова Н: В.

	Участковый уполномоченный полиции
	по согласованию

         3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 62 от 30 апреля 2014 года.
        4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района "Сельская новь" и разместить на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение в сети интернет.

Глава администрации

Калитинского  сельского поселения                                        В.И.Бердышев